
 

 

 

●分娩方法 自然分娩・帝王切開●妊娠経験 初産・経産    

●入院期間  10 日間     ●年齢 10 代 20 代 30 代 40 代  

●当院で分娩していかがでしたか？ 

初めてのお産でした。コロナの影響で１人での出産にとても不安でしたが、 

担当していた皆様がとても優しくて、楽しく入院生活を送ることが出来ました。 

陣痛で辛いときも何人もの助産師さんや看護師さんに付き添っていただき、 

とても感謝しております。 

ありがとうございました。 

 

 

 

                              

●スタッフより 

ご出産おめでとうございます。 

初めての出産でコロナウイルスによる面会禁止の中、不安なことが多かった 

と思います。 

そんな状況でお褒めのお言葉を頂き、ありがとうございます。 

これからも皆様が安心してお産に臨めるよう、また快適に入院生活を 

送れるよう、スタッフ一同サポートさせていただきます。 

何かお困りの際はいつでもご連絡下さい。 

 

 

  

 

 

 

 

 



 

 

●分娩方法 自然分娩・帝王切開●妊娠経験 初産・経産     

●入院期間  10 日間     ●年齢 10 代 20 代 30 代 40 代 

●当院で分娩していかがでしたか？ 

 初めての出産、逆子が直らず帝王切開で心細く、不安でいっぱいでした。 

 入院中もたくさんの看護師の方々のサポートもあり、分からないことを 

 すぐに聞けました。 

 おやつがあったり、同じ時期に出産された方たちと一緒にご飯を食べる 

ことができたり、交流もできて良かったです。 

10日間ありがとうございました。 

 

 

                                  

●スタッフより 

ご出産おめでとうございます。 

 コロナ禍でのご出産、不安が大きかったことと思います。 

 ご家族の面会も禁止のなか、少しでも皆さんが安心して入院生活を送れるよう 

 今後もサポートさせて頂きます。貴重なご意見ありがとうございました。 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

●分娩方法 自然分娩・帝王切開●妊娠経験 初産・経産     

●入院期間  7 日間    ●年齢 10 代 20 代 30 代 40 代 

●当院で分娩していかがでしたか？ 

バースプランを希望通り叶えてもらえて、とても嬉しく思います。 

産後は不安なこともありましたが、助産師さんや先生が親身になって 

話を聞いてくれました。 

入院の環境も快適で、食事、特にお祝い膳と毎日のおやつが美味しかったです。 

安心して産前、産後を過ごすことができました。 

 

  

 

                                  

●スタッフより 

ご出産おめでとうございます。 

バースプラン通りのお産のお手伝いができて、私たちも嬉しい限りです。 

ママに寄り添った看護を心がけておりますので、心配な事等ありましたら 

いつでもご相談下さい。 

赤ちゃんの笑顔に癒されながら、育児頑張って下さい。 

 

 

 

 

 

  

 



 

 

 

●分娩方法 自然分娩・帝王切開●妊娠経験 初産・経産     

●入院期間  6 日間     ●年齢 10 代 20 代 30 代 40 代 

●当院で分娩していかがでしたか？ 

 陣痛が遠のいてしまい、促進剤を使用して長丁場のお産になりましたが、 

 助産師さんが常に呼吸法などサポートして下さいました。 

 あまりの痛みに何度も心が折れそうになりましたが、皆様のおかげで無事に 

 出産が出来ました。本当にありがとうございました。 

 産後のサポートもとても細やかで、精神的にも肉体的にも助かりました。 

 食事もおやつも豪華で美味しかったです。 

 

  

                                  

●スタッフより 

 ご出産おめでとうございます。 

 コロナ禍で旦那さまの立ち会いが出来ない中、心細く感じてしまうことも 

 あったと思いますが、頑張られましたね。お産後も安心して過ごすことが 

 出来たとのことで、大変嬉しいお言葉ありがとうございます。 

 頂戴したお言葉を励みにし、私たちも益々精進していきたいと存じます。 

 ありがとうございました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

●分娩方法 自然分娩・帝王切開●妊娠経験 初産・経産     

●入院期間  9 日間     ●年齢 10 代 20 代 30 代 40 代 

●当院で分娩していかがでしたか？ 

 授乳指導を親身にしていただき、早めに開始できました。 

 おっぱいが張ったときに一緒にマッサージをしてくれたり、励ましてくれて 

 とても嬉しかったです。 

 

 

 

                                 

●スタッフより 

 お褒めのお言葉をいただき、ありがとうございます。 

 ご希望に添った授乳指導が出来ていたら嬉しく思います。 

 今後もママの声に耳を傾け、最良の方法をアドバイスできるよう、スタッフ一同 

 頑張って参ります。 

 

 

 

 

 

 

 

 


